中金先锋指数增强股票型养老金产品

关联交易的告知函

尊敬的委托人:

中金先锋指数增强股票型养老金产品完成下述重大关联交易：

交易日期 交易标的
交易

类型

交易总额

（元/人民币）

交易数量

（股/张/份额等）
关联关系

20230424
晶合集成

(688249.SH)
申购 73,521.72 3,702.00

管理人关联方:管理

人承销期内承销的

证券

以上关联交易价格公允，管理人已依照法律法规的规定和本计划合同的约定履行

了相关审批程序。

特此函告。

中国国际金融股份有限公司

2023年5月8日